
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-03-04-007474-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ ЛАДИЖИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25945998

Місцезнаходження замовника: 24321, Україна, Вінницька область, м. Ладижин, вул.
ПЕТРА КРАВЧИКА, 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Захарчевна, +380434364017,
zaharcevna1978@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти (буряк столовий, морква харчова,
капуста качанна, цибуля ріпчаста, по-мідор свіжий,
огірок свіжий, кабачок свіжий, перець болгарський,
вишня свіжа, смородина свіжа, виноград десертний,
яблуко свіже, малина, лимон, банан), код згідно ДК
021:2015 «Єдиний закупівельний словник»:
03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Буряк столовий ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

1870 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Морква харчова ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Капуста качанна ДК 021:2015:
03221410-3 — Капуста
качанна

2000 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Цибуля ріпчаста ДК 021:2015:
03221113-1 — Цибуля

1700 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Помідор свіжий ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

500 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Огірок свіжий ДК 021:2015:
03221270-9 — Огірки

230 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Кабачок свіжий ДК 021:2015:
03221250-3 — Кабачки

350 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Перець солодкий ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

300 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вишня свіжа ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні та
черешні

400 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Смородина свіжа ДК 021:2015:
03222311-6 —
Смородина

290 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Виноград
десертний

ДК 021:2015:
03222341-5 —
Виноград столовий

280 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Яблуко свіже ДК 021:2015:
03222321-9 — Яблука

850 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Малина ДК 021:2015:
03222314-7 — Малина

160 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Лимон ДК 021:2015:
03222210-8 — Лимони

105 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Банан ДК 021:2015:
03222111-4 — Банани

120 кілограм Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Замовник проводить оплату
поставленого Товару шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 15 (п’ятнадцяти)
банківських днів після поставки
партії Товару, після пред'явлення
Постачальником видаткової
накладної.

Пiсляоплата 15 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

415 550,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 077,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 березня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 березня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


